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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61825090W

2. Data e Regjistrimit 16/01/1993
3. Emri i Subjektit SHYZE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra e Biznesit  
"G-KAM" 

317.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit. Ndertim palate,hotele, 
objekte rezidenciale, objekte te ndryshme te ndertimit. 
Dhenia me qera te ambienteve. Import-eksport me shumicë e 
pakicë të mallrave të ndryshme. Hotel,Bar,Restorant 
,Pishinë, Palestër, Parking Automjetesh. Tregti me shumicë e 
pakicë i mallrave ushqimore, industriale, materiale ndërtimi, 
pjesë auto import eksport internet cafe, përfshirë dhe 
administrimi i aktiviteteve te lidhura me të si: shërbime 
fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve të konsumit në 
lidhje me informatikën dhe aktivitete të tjera të ketij 
lloji.Tregti me shumicë e pakicë, import-eksport i 
produkteve bujqësore e blegtorale, lëndëve të para të 
materialeve ndihmëse, makineri e pajisje, pjesë këmbimi, 
mallra dhe pajisje elektro shtëpiake të të gjitha llojeve, 
artikuj e lendë të para veshmbathje. Shoqeria mund të kryeje 
brenda e jashtë vendit të gjitha operacionet komerciale, 
industriale dhe financiare, të tundshme dhe të patundshme të 
shoqerive të tjera me objekt veprimtarie analoge. Krijimin, 
administrimin dhe përhapjen e bazave të të dhënave në 
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sisteme të kompjuterizuara. Shërbim ushqimi catering, 
restorant, import-eksport, veprimtari në fushën e hoteleri 
turizmit etj. Shërbim avokatie, konsulence ligjore, 
përkthime.
Kujtim Kapollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2011 Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adriatik Kapollari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 05/03/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) Te jete perfaqesues ligjor i shoqerise ne te gjitha 
mardheniet me subjektet shteterore apo private qe lidhen me 
veprimet juridike ne te cilat shoqeria hyn ne mardhenie 
juridike per furnizimin me energji elektrike, transportin, 
ujesjelles kanalizime, shendetin dhe sigurine teknike ne 
pune, sigurine profesionale ne pune te punonjesve te 
shoqerise . b) Mbikeqyrjen dhe mbajtjen sakte te  
dokumenteve dhe te librave kontabel te shoqerise. c)

Administrimi dhe pergjegjes per te gjithe 
veprimtarine e ndertimit sipas lejes se ndertimi me Nr. Prot. 
R-21872/8, miratuar me Vendim te Kryetarit te Bashkise R-
21872/6, date 27.5.2021, per objektin :"Godine banimi, 
sherbime dhe hotelerie 8 dhe 10 kat me 4 kat parkim dhe 
sherbime nentoke", ne prone te shoqerise "G-KAM" sh.p.k, 
me adrese: Rruga Ndre Mjeda Nr.42, Njesia administrative 
Nr.7, Tirane.   d)  Perfaqesimin e shoqerise prane organeve 
shteterore per te gjithe veprintarine e ndertimit, si dhe 
personi pergjegjes prane te gjitha organeve shteterore ne 
lidhje me veprimtarine e ndertimit,  dh)  Raportimin  perpara  
Asamblese  se Pergjithshme  ne lidhje me zbatimin  c 
dctyrave  te ngarkuara dhe me realizimin e veprimeve te 
posacme me rendesi te veçante per veprimtarine e shoqerise 
tregtare. 

14. Ortakët Kujtim Kapollari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 317.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Furgon Mercede Benz 
Me targa TR 1440 N 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda 42, me objekt 
veprimtarie "Prishje te objekteve ekzistuese , ndertim ne te 
gjitha zerat e ndertimit, shitje" 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes,Qendra e Biznesit G-
Kam,kati i gjashte 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra e biznesit 
G Kam, kati 13, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet, TARGA: AB8971O, 
Kategoria D2/1, Klasa D2/1, Marka IVECO MAGIRUS, 
MODELI 410E44H, NGJYRA E BARDHE, 
Tirane  Golem QERET Njesia Administrative Golem, 
Hapesire e lire, Beach Bar, Zona Kadastrale nr.3101, Numer 
Pasurie 125/10. 
Elbasan Prrenjas   Trualli me Nr.Pasurie 630/1, Z.K 3683, 
Rruga “Urake”, Prrenjas,Librazhd. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHYZE
E-Mail: shyze.biznes@yahoo.com  
Telefon: 0682069315  
Të Tjera: Me Vendim Gjykate Nr. 543/5 ne Date 09.05.2007 
Caktohet si Ekspert Kontabel te Autorizuar Zoti Lulash 
Pjeternikaj per EKA me NR. Liçense 109. Depozitim te 
vendimit per emerimine ekspertit kontabel per auditimin e 
bilancit dhe pasqyrave financiare te mbyllura 31-12-2009 Z. 
Lulash Pjeternkaj me nr. liçense 109 date 10-01-2001

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


